

Ao Órgão MUNICIPIO DE NOVA TRENTO. Pregão Eletrônico N° 82/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 14					
14	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BAIXA ROTACAO 4 LITROS MARCA: VITALEX MODELO: 4L	UNIDADE	10,00	1.220,30	12.203,00
Valor total do grupo:					12.203,00
Lote: 42					
42	CONCHA MEDIA MARCA: DCR MODELO: 62	UNIDADE	50,00	19,00	950,00
Valor total do grupo:					950,00
Lote: 47					
47	FORMA PAO 1,8 L MARCA: FRL MODELO: 1008	UNIDADE	15,00	16,20	243,00
Valor total do grupo:					243,00
Lote: 48					
48	ASSADEIRA ALUMINIO. 60X40X3,5 CM MARCA: DCR MODELO: 1933	UNIDADE	15,00	57,00	855,00
Valor total do grupo:					855,00
Lote: 50					
50	BULE HOTEL N18 MARCA: DCR MODELO: 2053	UNIDADE	10,00	74,63	746,30
Valor total do grupo:					746,30
Lote: 51					
51	CHALEIRA HOTEL INDUSTRIAL NÂ° 22 MARCA: DCR MODELO: 2047	UNIDADE	10,00	83,00	830,00
Valor total do grupo:					830,00
Lote: 53					
53	CACAROLA HOTEL N40 1R MARCA: DCR MODELO: 110	UNIDADE	15,00	191,33	2.869,95
Valor total do grupo:					2.869,95
Lote: 54					
54	CACAROLA HOTEL N24 MARCA: DCR MODELO: 1857	UNIDADE	15,00	71,50	1.072,50
Valor total do grupo:					1.072,50
Lote: 55					
55	CACAROLA HOTEL N30 MARCA: DCR MODELO: 1872	UNIDADE	15,00	83,33	1.249,95
Valor total do grupo:					1.249,95
Lote: 56					
56	CACAROLA HOTEL N32 MARCA: DCR MODELO: 109	UNIDADE	15,00	111,30	1.669,50
Valor total do grupo:					1.669,50

Ao Órgão MUNICIPIO DE NOVA TRENTO. Pregão Eletrônico N° 82/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 65					
65	BACIA PLASTICA CANELADA, 34 LITROS MARCA: ARQ. MODELO: BA40	UNIDADE	100,00	73,49	7.349,00
Valor total do grupo:					7.349,00
Lote: 66					
66	BACIA PLASTICA CANELADA, 13,5 LITROS MARCA: ARQ. MODELO: BA15	UNIDADE	100,00	35,65	3.565,00
Valor total do grupo:					3.565,00
Lote: 71					
71	LIXEIRA PEDAL 50 LITROS CM TAMPA E PEDAL MARCA: ARQ. MODELO: 25752	UNIDADE	50,00	96,95	4.847,50
Valor total do grupo:					4.847,50
Valor total da proposta:					38.450,70

O valor total dessa proposta é de R\$38.450,70 (trinta e oito mil e quatrocentos e cinquenta reais e setenta centavos).

Observações:

1. Declaramos que nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como todos os custos relativos a mão de obra, encargos sociais e trabalhistas, as contribuições fiscais, transporte e seguro, bem como as despesas diretas e indiretas e quaisquer outras necessárias a total do fornecimento.

DECLARAMOS QUE: todos os produtos a serem entregues serão novos e em nenhuma hipótese serão entregues produtos recondicionados/remoldados e outros.

Certificação digital: O representante legal da empresa que assinará o contrato / ARP possui certificação digital ICP Brasil? (x)Sim () Não
Erechim, 14 de Dezembro de 2023